

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego negocjacjami handlowymi BTC/FZ/2126/272/2020/P pn.: „Dostawa ładowarki kołowej z tyżką o pojemności w przedziale 3,5 m³ do 4,3 m³”

- 16. Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza dostawę fabrycznie nowej ładowarki, rok produkcji 2019?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający zmodyfikuje SIWZ w tym zakresie.
- 17. Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza dostawę ładowarki z ogumieniem spełniającym następujące parametry; rozmiar 26,5 R25 klasy L3, rok produkcji 2019, pozostałe parametry bez zmian? Taki rozmiar opon zapewnia wyższe podnoszenie oraz lepszą trakcję w terenie.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmodyfikuje SIWZ w tym zakresie.
- 18. Pytanie:** Czy Zamawiający dopuszcza system automatycznego smarowania producenta ładowarki/ zamontowany fabrycznie z kontrolką na pulpicie informującą o awarii i braku smaru i z przyciskiem wewnątrz kabiny pozwalającym operatorowi dodatkowo w każdej chwili na dosmarowanie maszyny?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmodyfikuje SIWZ w tym zakresie.